МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

УО АДМИНИСТРАЦИИ МО «СЕЛТИНСКИЙ РАЙОН»

МКОУ «Узинская ООШ»

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

от 01 сентября 2022 № 71-од

Об организации питания обучающихся на 1 полугодие 2022-

2023 учебного года

В целях организации питания обучающихся, охраны их здоровья,

п р и к а з ы в а ю:

1.Утвердить состав бракеражной комиссии: Коноваловой А.С.. –

представитель администрации школы, возглавляет комиссию;

Корепанова С.Е.- социальный педагог; Перешеина О.С. - повар;

Бармина А.О. – повар, работу по организации питания в школе и в работе

бракеражной комиссии основываться статьями положения «О

бракеражной комиссии в МКОУ «Узинская ООШ» и положения «О

порядке организации питания учащихся в МКОУ «Узинская ООШ».

2.Утвердить план работы бракеражной комиссии.

ВЫПИСКА ВЕРНА

Директор школы: А.В. Блинов